
BADRUM OCH KÖK



2

BADRUMSBELYSNING

KÖKSBELYSNING

Detta stilfulla sortiment har specifikt 
designats för badrum men kan även 
användas till andra rum i hemmet.
Kollektionen erbjuder ett rikt utbud av 
klassisk och tidstypisk design som ger stil 
och elegans till alla typer av badrum. Alla 
produkter har IP44 klassning vilket gör dem 
lämpliga för zoner 2 och 3. G9 LED lampor 
medföljer alla de armaturer som listas med  
G9 lamphållare. 

Se sid 3-55.

Distinctive Lighting från Badex presenterar en variation av stilfulla och inspirerande 
lampor för att både lysa upp ditt hem samt designmässigt försköna ditt badrum och kök. 
Lamporna finns i en rad olika ytbehandlingar för att väl matcha din övriga inredning. 

Bruket av dekorativ belysning i köket har 
blivit ett viktigt inslag för helheten av 
inredningen. Denna kollektion, som baseras 
på traditionell och vintagestil, visar våra 
mest  valda modeller för köksutrymmet 
såsom ovan köksöar, matbord och 
arbetsytor. Taklamporna kommer med 
sladd, kedja, eller stag för maximalt 
nyttjande av lampans höjdmöjligheter. 
Se sid 56-93.



3

Funktionell och behaglig belysning i ett badrum 
kan bli den avgörande faktorn för att skapa den 
perfekta badupplevelsen.

I badrummet blir belysningen den perfekta accessoaren 
som skapar ett varmare egetutrymme. Vi har inspirerats av 
uttryck och ytbehandlingar inom den senaste trenden inom 
badrumsmiljöer och tagit fram ett sortiment som tydligt ger 
fotavtryck i dagens stilspår. I flertalet används LED lampor 
för maximal effekt som drar lägre energi, räcker längre och  
alstrar mindre väme.

BADRUMSBELYSNING

I denna badrumskollektion finner du enkel elegans likväl 
som överdådiga armaturer med tydliga formspråk. Tänk dig 
belysningen som en del av hela designen. Vi har en lösningen 
för dig så att du kan njuta mer av ditt badrum oavsett smak 

Hitta stilen: se mer detaljer om 
denna klassiska vägglampa på 
sid.46 (kod: 22523)

BADRUMSBELYSNING



4

TIPS FÖR VAL AV 
BADRUMSBELYSNING

1

2

3

4

5

Likt alla detaljval för ditt badrum är valet av belysning 
väldigt personligt, men här har vi listat förslag som 
kan vara till hjälp när just du ska välja.

FÅ RÄTT MÄNGD LJUS. De flesta badrumsbesöken äger 
rum tidigt på morgonen och sent på kvällen då artificiellt 
ljus är väldigt viktigt. Ljusstyrka mäts i Lumen, vars styrka 
är specificerad på de flesta ljuskälleförpackningarna. Vi 
rekommenderar 100 Lumens per kvadrat meter om ditt badrum 
är 5m x 4m = 20kvm, bör 2000 Lumens vara en lämplig styrka. 

BESTÄM VAR LJUSET SKA KOMMA IFRÅN. Från taket, 
väggen eller båda. Handfat med spegel kräver mest ljus. 
I detta område kan du placera lampor på var sida eller 
ovanför spegeln. Om du väljer belysning ovanför spegeln 
bör lampans bredd vara minst 75% och ej överstiga 125% av 
spegelns bredd för bästa effekt.

BADRUMSBELYSNING

TÄNK PÅ RUMMETS TAKHÖJD. Upp till 2.4m takhöjd anses 
som standard där taklampor, så kallad plafond bör monteras 
plant mot taket. Allt över 2.4m kräver en något djupare 
plafond. Om taket är 3.0m eller högre kommer plafonder 
försvinna och hängande taklampor kommer fungera bäst.

TÄNK PÅ DESIGN, YTBEHANDLING OCH FORM. 
Vanligtvis väljar man lampa efter ytbehandlingen på 
blandare och övriga metaller i badrummet. Studera  
utformningsdetaljerna på vvs armaturerna för att se om 
dessa kan förstärkas av designen med ditt lampval. Det kan 
vara ett ornament, en knopp eller en fals.

DELA DINA TANKAR MED DIN BADRUMSDESIGNER/
MONTÖR. Det är viktigt att förmedla hur du vill att 
belysningen tänds, på en eller uppdelat på flera strömbrytare 
så att din montör är införstådd med ditt val i förväg



5

1

2

3

4

TEKNISKA 
BELYSNINGSPUNKTER

Badrumsbelysning kräver såväl tekniska 
som säkra åtgärder. Här följer några viktiga  
säkerhetsaspekter att var medveten om.

DUBBELKOLLA PRODUKTERNAS STORLEK och försäkra 
dig om att de passar dina behov. En katalogbild eller websida 
kan lätt misstolkas storleksmässigt.

KOLLA ATT PRODUKTEN HAR RÄTT IP KLASSNING. IP 
klassning relaterar till nivån på skyddet för produkten i 
förhållande till fukt och vatten. Alla våra produkter har IP44 
eller mer. För att veta vilken IP klassning som behövs i olika 
zoner i badrummet, se sid 6.

BADRUMSBELYSNING 

TYPGODKÄND STANDARD. Alla våra badrumsprodukter 
är testade och tillverkade enligt Europeisk standard EN60-
598-1, vilket är säkerhetsstandard för all belysningsindustri 
i Europa och är CE märkta för att tillmötesgå ställda krav. 
Säkerställ alltid att köpt lampa är avsett för badrum.

VÄLJA RÄTT LJUSKÄLLA. Alla våra armaturer som har G9 
LED ljuskällor har dessa inkluderade i produktlådan. Dessa 
har 3.5W (40W motsvarighet) med en effekt på 320 lumens.  
De flesta andra produkterna har E27 socklar, för vilka det 
finns ett brett sortiment av LEDlampor på marknaden. 
Vi rekommenderar 8W LED lampor för fullgod belysning. 
Medföljande ljuskällor är ej dimbara men kan i flesta fall 
bytas ut mot andra dimbara ljuskällor från handeln. 

För övriga tekniska detaljer, dimensioner och reservdelar 
vänligen besök vår hemsida.



6

Vid val av badrumsbelysning måsta man 
försäkra sig om att armaturen har rätt IP 
klassning för den zon den ska monteras 
i. Nedan visas diagram för zonindelning. 
Zonerna är: 

ZON 0 - inkluderar duschhörn och badkar. 
I de fall belysningen ska vara nedsänkt i 
vatten behövs IP67 eller mer. 

ZON 1 - där vattenstrålar eller 
duschuvuden är monterade behövs IP65 
eller mer. Om armaturen har 240 volt, 
måste en 30mA jordfelsbrytare installeras.

ZON 2 – om ytan för installaton är 0.6m 
utanför omkretsen av badkar, dusch och 
tvättställ (med takhöjd på 2.25m från 
golvet) måste IP44 klassade produkter 
användas inom denna zon. 

BADRUMSBELYSNINGSSÄKERHET

ZON 3 – är all yta utanför zonerna 0, 1 
och 2 där inget flödande vatten t ex för 
städning används (Ingen IP klassning krävs 
för denna zon)

Viktig information

•	 Takbelysning (exkluderat ovanför 
takdusch) bör normalt sett vara IP44 
klassad eller mer.

•	 Alla produkter i vår kollektion har 
minst IP44 klassning och passar för 
zon 2 och över i badrum.

•	 Vi rekommenderar att alltid använda 
kvalificerad elektriker för installation 
av elarmaturer i badrum.



7

Modell som visas: 25935 & 25934 (se sid. 8-9)



8

BATHROOM

IP44 LED

•	triangelkristallprismor i en 
kromad ram

•	rundade kristaller på botten 
reflekterande ljus på insidan

•	medföljer: 3.5W LED G9 
lampa(or) = 320Lm vardera 
3000k

31241	
12lh Taklampa
H: 134mm B: 894mm D: 298mm
Höjdintervall: 305mm - 1993mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 12 x 3.5W LED G9
IP klassing: IP44

25932	
8lh Ljuskrona
H: 127mm B: 654mm D: 191mm
Höjdintervall: 300mm -2007mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 8 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

30389	
2lh Mini taklampa
H: 295mm B: 167mm
Höjdintervall: 360mm - 2159mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 2 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

25934	
2lh Vägglampa
H: 279mm B: 165mm D: 99mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 2 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

CLIFTON

25934

25932

30389

31241



9

BATHROOM

IP44 LED

•	triangelkristallprismor i en 
kromad ram

•	rundade kristaller på botten 
reflekterande ljus på insidan

•	medföljer: 3.5W LED G9 
lampa(or) = 320Lm vardera 
3000k

25933	
6lh Taklampa
H: 127mm B: 438mm
Höjdintervall: 300mm - 1359mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 6 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

25935	
8lh Ljuskrona
H: 127mm B: 527mm
Höjdintervall: 300mm - 1359mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 8 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

CLIFTON

25933

25935



BATHROOM

IP44 LED10

•	kombination av industridesign 
och modern stil 

•	blåsig klarglaskupa
•	passande för både 

traditionella och moderna 
badrum

•	rekommenderas klassisk E27 
LED lampa. 

58109	
1lh Vägglampa
H: 561mm B: 127mm D: 189mm
Färg: Borstad mässing 
Max. Watt: 1 x 40W E27
IP klassning: IP44

58110
1lh Vägglampa
H: 561mm B: 127mm D: 189mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 1 x 40W E27
IP klassning: IP44

ARETHA

58109

58110



11

BATHROOM

IP44 LED

•	hög och kompakt vägglampa
•	vintagestil 
•	medföljer: LED tublampa

58276
1lh Vägglampa
H: 400mm B: 81mm D: 122mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 1 x 60W E27
IP klassning: IP44

58275
1lh Vägglampa
H: 400mm B: 81mm D: 122mm
Färg: Åldrad brons 
Max. Watt: 1 x 60W E27
IP klassning: IP44

ROD

58276

58275



12

BATHROOM

IP44 LED

Modell som visas: 18977



13

BATHROOM

IP44 LED

27684	
1lh Vägglampa
H: 406mm B: 114mm D: 128mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 1 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

27685	
1lh Vägglampa
H: 241mm B: 114mm D: 128mm
Färg: Krom 
Max.Watt: 1 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

•	inspirerad av stearinljushållare 
•	Witham armaturen har en 

elegant falsad basplatta och 
opalvit kupa i etsat glas

•	medföljer: 3.5W LED G9 
lampa(or) = 320Lm vardera, 
3000k

18977	
1lh Vägglampa
H: 360mm B: 120mm D: 111mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 1 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

WITHAM

KIELDER

27684

27685

18977



14

BATHROOM

IP44 LED



15

BATHROOM

IP44 LED

•	modern fackla inspirerad av 
olympiska elden

•	skärm i slipat glas
•	medföljer: 3.5W LED G9 

lampa= 320Lm, 3000k

28633	
1lh Vägglampa
H: 506mm B: 126mm D: 200mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 1 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

28634	
1lh Vägglampa
H: 506mm W: 126mm D: 200mm
Färg: guldfärg 
Max. Watt: 1 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

WRAYSBURY

28634

28633



16

BATHROOM

IP44 LED

•	tidstypisk vägglampa 
•	medföljer 3.5W LED G9 

lampa(or) = 320Lm vardera, 
3000k

27882	
2lh Vägglampa
H: 559mm B: 165mm D: 98mm
Färg Borstat tenn
Max. Watt: 2 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

27883	
2lh Vägglampa
H: 559mm B: 165mm D: 98mm
Färg: Polerad mässing
Max. Watt: 2 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

27884	
2lh Vägglampa
H: 559mm B: 165mm D: 98mm
Färg: Polerad mässing 
Max. Watt: 2 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

27885	
2lh Vägglampa
H: 559mm B: 165mm D: 98mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 2 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

profilbild

27883

LIFFEY

27884

27882

27885

27883



17

BATHROOM

IP44 LED

Vägg och 3lh taklampan har en LED 
lampa integrerad i toppen av akryl-
staven som avger ett vackert sken.

•	integrerad LED lyser upp en 
akrylstav på vägglampan och 
taklampan med tre lampor 

•	slipad klarglasskärm
•	medföljer: 3.5W LED G9 

lampa(or) = 320Lm vardera, 
3000k

28624	
2lh Vägglampa
H: 493mm B: 135mm D: 215mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 1 x 3.5W LED G9 & 
1W Integrerad LED
IP klassning: IP44

30222	
1lh Taklampa Duo
H: 321mm B: 134mm
Höjdintervall: 401mm - 1301mm
(medföljer:2 x 300mm & 2 x 
150mm stag.)
Färg: Krom 
Max. Watt: 1 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

Duomontering/konvertibelt  mon-
tage.

30224	
3lh Ljuskrona
H: 333mm B: 470mm
Höjdintervall: 412mm - 1312mm
(medföljer: 2 x 300mm & 2 x 
150mm stag.)
Färg: Krom 
Max. Watt: 3 x 3.5W LED G9 & 
1W Integrerad LED
IP klassning: IP44

Duomontering/ konvertibelt  montage  
Vardera integrerad 1W LED = 
70Lm, 3000k

POULTER

30222

28624

30224



18

BATHROOM

IP44 LED

Modell som visas: 25701



19

BATHROOM

IP44 LED

•	traditionell badrumsdesign
•	kupa i etsat opalglas 
•	alla modeller förutom 

taklampa har medföljande: 
3.5W LED G9 lampa(or) = 
320Lm vardera, 3000k

25699	
2lh Taklampa
H: 143mm B: 318mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 2 x 60W E27
IP klassning: IP44

27735	
1lh Mini taklampa
H: 244mm B: 74mm
Höjdintervall: 324 - 1203mm 
(medföljer: 1 x 105mm & 3 x 
300mm stag)
Färg: Krom
Max. Watt: 1 x 40W E27
IP klassning: IP44

25700	
1lh Vägglampa
H: 362mm B: 114mm D:117mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 1 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

25701	
2lh Vägglampa
H: 502mm B: 114mm D: 127mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 2 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44
Kan monteras horisontellt eller vertikalt. 

25702	
1lh Vägglampa
H: 362mm B: 114mm D: 114mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 1 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

25703	
2lh Vägglampa
H: 559mm B: 114mm D: 124mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 2 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44
Kan monteras horisontellt eller vertikalt. 
 
 

LONGFORD

25699

27735

25700

25702

25701

25703



BATHROOM

IP44 LED20

•	vintage cage design
•	klarglaskupa
•	LED lampor rekommenderas.

52594	
2lh Vägglampa
H: 140mm B: 518mm D: 149mm
Färg: Borstat brons
Max. Watt: 2 x 40W E27
IP klassning: IP44

Kan monteras horisontellt eller 
vertikalt. 

52595	
3lh Vägglampa
H: 311mm W: 543mm P: 184mm
Färg: Borstat brons
Max. Watt: 3 x 40W E27
IP klassning: IP44

HARBOUR

52594

52595



BATHROOM

IP44 LED21

•	vintage cage design
•	klarglaskupa
•	LEDlampor rekommenderas. 

52596	
3lh Taklampa
H: 149mm B: 654mm
Färg: Borstat brons
Max. Watt: 3 x 40W E27
IP klassning: IP44

52593	
1lh Vägglampa
H: 311mm B: 140mm D: 197mm
Färg: Borstat brons
Max. Watt: 1 x 40W E27
IP klassning: IP44

Kan monteras uppåt eller nedåt.

52597	
1lh Taklampa
H: 379mm B: 140mm
Höjdintervall: 453 - 1520mm 
(medföljer: 3 x 305mm & 1 x 
152mm stag)
Färg: Bortat brons
Max. Watt: 1 x 40W E27
IP klassning: IP44

HARBOUR

52597

52593

52596



BATHROOM

IP44 LED22

•	 inspirerad av amerikanska 
stallampor 

•	 gjutna bakstycken 

•	 nätskärm 

•	 åldrad nickel i två nyanser 
och mässings

•	 blåsigt klarglas 

•	 LED lampa med glödtråd 
rekommenderas

58252
1lh Vägglampa
H: 300mm B: 203mm D: 220mm
Färg: Åldrad nickel / Mässing
Max. Watt: 1 x 40W E27
IP klassning: IP44

58254
2lh Vägglampa
H: 301mm B: 483mm D: 220mm
Färg: Åldrad nickel / Mässing
Max. Watt: 2 x 40W E27
IP klassning: IP44

58256
3lh Vägglampa
H: 304mm B: 686mm D: 220mm
Färg: Åldrad nickel / Mässing 
Max. Watt: 3 x 40W E27
IP klassning: IP44

GABRIEL

58252

58254

58256



BATHROOM

IP44 LED23

•	 inspirerad av amerikanska 
stallampor 

•	 gjutna bakstycken 

•	 nätskärm 

•	 krom

•	 blåsigt klarglas 

•	 LEDlampa med glödtråd 
rekommenderas

58253
1lh Vägglampa
H: 300mm B: 203mm D: 220mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 1 x 40W E27
IP klassning: IP44

58255
2lh Vägglampa
H: 301mm B: 483mm D: 220mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 2 x 40W E27
IP klassning: IP44

58257
3lh Vägglampa
H: 304mm B: 686mm B: 220mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 3 x 40W E27
IP klassning: IP44

GABRIEL

58253

58255

58257



24

BATHROOM

IP44 LED

Modell som visas: 18952



25

BATHROOM

IP44 LED

•	traditionell badrumsbelysning
•	opalglas 
•	medföljer: with 3.5W LED 

G9 lampa(or) = 320Lm 
vardera, 3000k

18952	
1lh Vägglampa
H: 360mm B: 120mm D: 113mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 1 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

18768	
1lh Vägglampa
H: 230mm B: 110mm D: 135mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 1 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

52522
1lh Vägglampa
H: 406mm B: 121mm D: 162mm
Färg: Krom
Max. Watt: 1 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

25684	
1lh Vägglampa
H: 216mm B: 129mm D: 160mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 1 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

HARBOURNE

TEMPEST

BURWELL

HARTLEY

18952

52522

18768

25684



BATHROOM

IP44 LED26

•	vintage industridesign 
•	blåsig klarglaskupa 
•	finns i krom eller borstad 

mässing 
•	LED lampa med glödtråd 

rekommenderas. 

58179	
1lh Vägglampa
H: 244mm B: 127mm D: 149mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 1 x 40W E27
IP klassning: IP44

58181	
2lh Vägglampa
H: 259mm B: 374mm D: 145mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 2 x 40W E27
IP klassning: IP44

58183	
3lh Vägglampa
H: 257mm B: 603mm D: 183mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 3 x 40W E27
IP klassning: IP44

58179

58183

58181

DIGIT



BATHROOM

IP44 LED27

•	vintage industridesign 
•	blåsig klarglaskupa 
•	finns i krom eller borstad 

mässing 
•	LEDlampa med glödtråd 

rekommenderas

58178	
1lh Vägglampa
H: 244mm B: 127mm D: 149mm
Färg: Borstad mässing 
Max. Watt: 1 x 40W E27
IP klassning: IP44

58180	
2lh Vägglampa
H: 259mm B: 374mm D: 145mm
Färg: Borstad mässing 
Max. Watt: 2 x 40W E27
IP klassning: IP44

58182	
3lh Vägglampa
H: 257mm B: 603mm D: 183mm
Färg: Borstad mässing 
Max. Watt: 3 x 40W E27
IP klassning : IP44

58178

58180

58182

DIGIT



BATHROOM

IP44 LED28

•	klassisk modell
•	kan monteras uppåt eller 

nedåt
•	stor blåsig klarglaskupa
•	LEDlampa med glödtråd 

rekommenderas

30230	
1lh Vägglampa
H: 300mm B: 120mm D: 189mm
Färg: Borstad mässing 
Max. Watt: 1 x 40W E27
IP klassning: IP44

30231	
1lh Vägglampa
H: 300mm B: 120mm D: 189mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 1 x 40W E27
IP klassning: IP44

30231

30231

30230

30230

ALICE



BATHROOM

IP44 LED29

•	petit taklampa
•	prismapressad glaskupa
•	krom eller målad obehandlad 

mässingseffekt

58283	
1lh Taklampa
H: 205mm B: 182mm D: 182mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 1 x 60W E27
IP klassning: IP44

58281	
1lh Vägglampa
H: 246mm B: 165mm D: 200mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 1 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

58284	
1lh Taklampa
H: 205mm B: 182mm D: 182mm
Färg: Guldfärg 
Max. Watt: 1 x 60W E27
IP klassning: IP44

58282	
1lh Vägglampa
H: 246mm B: 165mm D: 200mm
Färg: Guldfärg 
Max. Watt: 1 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

58283

58281

58284

58282

MISTY



30

BATHROOM

IP44 LED

Modell som visas: 25624



31

BATHROOM

IP44 LED

•	inspirerad av kolonialepoken 
med klassisk svanhals 

•	4-sidig etsad opalglaskupa
•	bakstycke med avfasad kant
•	kan monteras uppåt eller nedåt
•	medföljer: 3.5W LED G9 

lampa(or) = 320Lm vardera, 
3000k

25622	
1lh Vägglampa
H: 257mm B: 117mm D: 152mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 1 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

25623	
3lh Vägglampa 
H: 257mm B: 356mm D: 152mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 2 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

25624	
3lh Vägglampa 
H: 257mm B: 533mm D: 152mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 3 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

25625	
4lh Vägglampa 
H: 257mm B: 762mm D: 152mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 4 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

25622

25622

25623

25624

25625

ADDISLADE



32

BATHROOM

IP44 LED

•	rena linjer och detaljer 
•	solitt ribbat klarglas 
•	kan monteras uppåt eller nedåt
•	medföljer: 3.5W LED G9 

lampa(or) = 320Lm vardera, 
3000k

58155	
1lh Vägglampa
H: 242mm B: 130mm D: 180mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 1 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

58156	
2lh Vägglampa
H: 242mm B: 406mm D: 196mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 2 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

58157	
3lh Vägglampa
H: 242mm B: 610mm D: 196mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 3 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

58158	
4lh Vägglampa
H: 242mm B: 822mm D: 196mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 4 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

58155

58155

58156

58157

58158

MOZART



33

BATHROOM

IP44 LED

•	uppdaterad klassisk stil
•	linjärt slipad glaskupa
•	kan monteras uppåt eller nedåt
•	medföljer: 3.5W LED G9 

lampa(or) = 320Lm vardera, 
3000k

58230	
1lh Vägglampa
H: 250mm B: 136mm D: 168mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 1 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

58231	
2lh Vägglampa
H: 250mm B: 352mm D: 167mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 2 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

58232	
3lh Vägglampa
H: 250mm B: 560mm D: 167mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 3 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

58233	
4lh Vägglampa
H: 250mm B: 784mm D: 167mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 4 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

58230

58230

58231

58232

58233

CHESTER



34

BATHROOM

IP44 LED

•	klassisk badrumslampa med 
1930-tals design

•	räfflat klarglas med etsad insida
•	medföljer: 3.5W LED G9 

lamp(or) = 320Lm vardera, 
3000k

27848	
1lh Vägglampa
H: 241mm B: 127mm D:172mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 1 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

27849	
2lh Vägglampa
H: 241mm B: 406mm D: 186mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 2 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

27850	
3lh Vägglampa 
H: 241mm B: 610mm D: 186mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 3 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

27851	
4lh Vägglampa
H: 241mm B: 827mm D: 186mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 4 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

27848

27849

27850

27851

RISEDALE



35

BATHROOM

IP44 LED

•	klassisk design 
•	slipad glaskupa 
•	kan monteras uppåt eller nedåt 
•	medföljer: 3.5W LED G9 

lampa(or) = 320Lm vardera, 
3000k

58219	
1lh Vägglampa
H: 160mm B: 130mm D: 193mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 1 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

58220	
2lh Vägglampa
H: 160mm B: 345mm D: 193mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 2 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

58221	
3lh Vägglampa
H: 160mm B: 545mm D: 193mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 3 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

58222	
4lh Vägglampa
H: 160mm B: 818mm D: 193mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 4 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

58219

58219

58220

58221

58222

ASH



36

BATHROOM

IP44 LED

Modell som visas: 27755



37

BATHROOM

IP44 LED

•	traditionell siluett med 
opalglaskupa 

•	medföljer:  3.5W LED G9 
lampa(or) = 320Lm vardera, 
3000k

27754	
1lh Vägglampa
H: 191mm B: 160mm D: 206mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 1 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

27755	
2lh Vägglampa
H: 231mm B: 406mm D: 206mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 2 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

27756	
3lh Vägglampa
H: 231mm B: 610mm D: 206mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 3 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

27754

27755

27756

FROGMORE



BATHROOM

IP44 LED38

•	traditionell skolhusdesign 
•	blåsigt klarglas 
•	krom

58263	
1lh Vägglampa
H: 221mm B: 170mm D: 211mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 1 x 40W E27
IP klassning: IP44

58264	
2lh Vägglampa
H: 201mm B: 449mm D: 201mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 2 x 40W E27
IP klassning: IP44

58265	
3lth Vägglampa
H: 201mm B: 634mm D: 201mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 3 x 40W E27
IP klassning: IP44

58263

58264

58265

AUTUMN



39

BATHROOM

IP44 LED

•	traditionella varianter i 
vintagestil

•	medföljer: 3.5W LED G9 
lampa(or) = 320Lm vardera, 
3000k

27795	
1lh Vägglampa
H: 220mm B: 124mm D: 165mm
Färg: Åldrad nickel
Max. Watt: 1 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

27796	
1lh Vägglampa
H: 220mm B: 124mm D: 165mm
Färg: Gråpatinerad brons
Max. Watt: 1 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

58246
1lh Vägglampa
H: 220mm B: 124mm D: 165mm
Finish: Sotad mässing
Max. Watt: 1 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

30227	
1lh Vägglampa
H: 205mm (kort ornament) / 
260mm (långt ornament) B: 127mm 
D: 180mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 1 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

Kan monteras uppåt eller nedåt. 

Två olika ornament medföljer för att 
ge unik variation

27796

58246

27795

30227

30227

EDEN

GUNNISLAKE



40

BATHROOM

IP44 LED

Modell som visas: 25666



41

BATHROOM

IP44 LED

•	tidstypisk kolonialdesign med 
runt bakstycke

•	pressat etsad opalglaskupa
•	monteras uppåt eller nedåt
•	medföljer 3.5W LED G9 

lampa(or) = 320Lm vardera, 
3000k

25666	
1lh Vägglampa
H: 248mm B: 133mm D: 152mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 1 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

25667	
2lh Vägglampa
H: 248mm B: 330mm D: 152mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 2 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

25668	
3lh Vägglampa
H: 248mm B: 533mm D: 152mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 3 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

25667

25666

25666

25668

COQUET



42

BATHROOM

IP44 LED

Modell som visas: 18767



43

BATHROOM

IP44 LED

•	traditionell stil med stora 
opalglaskupor 

•	medföljer: 3.5W LED G9 
lampa(or) = 320Lm vardera, 
3000k

18766	
1lh Vägglampa
H: 285mm B: 170mm D: 210mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 1 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

22526	
1lh Vägglampa
H: 240mm B: 130mm D: 160mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 1 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

18767	
3lh Ljuskrona
H: 410mm B: 450mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 3 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

18766

18767

22526

TRURO

BANDON



44

BATHROOM

IP44 LED

Modell som visas: 23784



45

BATHROOM

IP44 LED

•	klassisk design med 
bakstycken i polerat mässing

•	antingen högt vasglas eller 
lågt ribbslipatglas  
medföljer: 3.5W LED G9 
lampa = 320Lm, 3000k

23771	
1lh Vägglampa
H: 240mm B: 140mm D: 165mm
Färg: Polerad mässing 
Max. Watt: 1 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

23776	
1lh Vägglampa
H: 340mm B: 120mm D: 215mm
Färg: Polerad mässing 
Max. Watt: 1 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

23784	
1lh Vägglampa
H: 410mm B: 120mm D: 120mm
Färg: Polerad mässing 
Max. Watt: 1 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

23783	
1lh Vägglampa
H: 330mm B: 140mm D: 140mm
Färg: Polerad mässing 
Max. Watt: 1 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

23771

23776

23783

23784

TRURO

WANSBECK

LANGDEN



46

BATHROOM

IP44 LED

22523	
1lh Vägglampa
H: 220mm B: 140mm D: 165mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 1 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

22528	
1lh Vägglampa
H: 340mm B: 120mm D: 215mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 1 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

•	klassisk design med 
bakstycken i krom

•	antingen högt vasglas eller 
lågt ribbslipat glas  
medföljer 3.5W LED G9 
lampa = 320Lm, 3000k

22535	
1lh Vägglampa
H: 330mm B: 140mm D: 140mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 1 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

22536	
1lh Vägglampa
H: 410mm B: 120mm D: 120mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 1 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

Krom och blank nickel kan se 
väldigt lika ut, men krom har en 
mer blå ton medan nickel har 

en mer varm och gul ton. Krom 
mattas inte eller kräver upprepad 

polering. Nickel kan mattas i 
fuktig miljö och behöver polering 

då och då . 

KROM ELLER NICKEL?

22523

22528

22535

22536

TRURO

WANSBECK

LANGDEN



47

BATHROOM

IP44 LED

•	klassisk design med 
bakstycken i nickel

•	antingen högt vasglas eller 
lågt ribbslipat glas 

•	medföljer 3.5W LED G9 
lampa = 320Lm, 3000k

22559	
1lh Vägglampa
H: 240mm B: 140mm D: 165mm
Färg: Blank nickel
Max. Watt: 1 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

22564	
1lh Vägglampa
H: 340mm B: 120mm D: 215mm
Färg: Blank nickel
Max. Watt: 1 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

22571	
1lh Vägglampa
H: 330mm B: 140mm D: 140mm
Färg: Blank nickel
Max. Watt: 1 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

22572	
1lh Vägglampa
H: 410mm B: 120mm D: 120mm
Färg: Blank nickel
Max. Watt: 1 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

22559

22564

22571

22572

TRURO

WANSBECK

LANGDEN



48

BATHROOM

IP44 LED

Modell som visas: 23789



49

BATHROOM

IP44 LED

•	tidstypisk ArtDeco stil
•	avlångt opalglas
•	medföljer: 3.5W LED G9 

lampa = 320Lm, 3000k

23842	
1lh Vägglampa
H: 280mm B: 90mm D: 130mm
Färg: Polerad mässing 
Max. Watt: 1 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

23789	
1lh Vägglampa
H: 280mm B: 90mm D: 130mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 1 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

23841	
1lh Vägglampa
H: 280mm B: 90mm D: 130mm
Färg: Blank nickel
Max. Watt: 1 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

23844	
2lh Vägglampa
H: 90mm W: 470mm P: 130mm
Färg: Polerad mässing 
Max. Watt: 2 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

23790	
2lh Vägglampa
H: 90mm B: 470mm D: 130mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 2 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

23843	
2lh Vägglampa
H: 90mm B: 470mm D: 130mm
Färg: Blank nickel
Max. Watt: 2 x 3.5W LED G9
IP klassning: IP44

Krom eller blank nickel kan 
verka väldigt lika, men krom har 
en blåaktig ton medan nickel är 
mer gul och varm i sin nyans. 

Krom åldras inte ej heller behövs 
ständig putsning. Blank nickel 

kommer åldras i fuktig miljö och 
behöver poleras då och då. 

KROM ELLER NICKEL?

23842

23789

23790

23844

23843

23841

ORWELL



BATHROOM

IP44 LED50

•	slimmad design
•	LEDlampor rekommenderas
•	ytbehandling i antik nickel, 

åldrad mässing, krom och 
mörk brons 

•	val av klar- eller opalglas

58209 - klarglas 
58307 - opalglas
2l Taklampa
H: 117mm B: 305mm
Färg: Antik nickel 
Max. Watt: 2 x 40W E27
IP klassning: IP44

58210 - klarglas 
58308 - opalglas
2lh Taklampa
H: 117mm B: 305mm
Färg: Åldrad mässing 
Max. Watt: 2 x 40W E27
IP klassning: IP44

58212 - klarglas 
58310 - opalglas
2lh Taklampa
H: 117mm B: 305mm
Färg: Oljeborstad brons 
Max. Watt: 2 x 40W E27
IP klassning: IP44

58211 - klarglas 
58309 - opalglas
2lh Taklampa
H: 117mm B: 305mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 2 x 40W E27
IP klassning: IP44

Opalglas kan 
väljas till alla 

ytbehandlingar

58212

58210

58211

58209

58307

TEIGN



BATHROOM

IP44 LED51

•	kompakt design
•	LEDlampor rekommenderas
•	ytbehandling i antik nickel, 

åldrad mässing, krom och 
mörk brons 

•	val av klar- eller opalglas

58213 - klarglas 
58303 - opalglas
1lh Taklampa
H: 185mm B: 196mm
Färg: Antik nickel 
Max. Watt: 1 x 40W E27
IP klassning: IP44

58214 - klarglas 
58304 - opalglas
1lh Taklampa
H: 185mm B: 196mm
Färg: Åldrad mässing 
Max. Watt: 1 x 40W E27
IP klassning: IP44

58216 - klarglas 
58306 - opalglas
1lh Taklampa
H: 185mm B: 196mm
Färg: Oljeborstad brons 
Max. Watt: 1 x 40W E27
IP klassning: IP44

58215 - klarglas 
58305 - opalglas
1lh Taklampa
H: 185mm B: 196mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 1 x 40W E27
IP klassning: IP44

Opalglas kan 
väljas till alla 

ytbehandlingar  

58214

58216

58306

58215

58213

TEIGN



52

BATHROOM

IP44 LED

•	ultraplatt profil med 
högkvalitets integrerad 
LEDlampa (inte dimbar)

•	alla IP54 klassade

IP54 LED

28635	
1lh Taklampa
H: 40mm B: 361mm
Färg: Brons 
Max. Watt: 25W Integrerad LED
LED detaljer: 2250Lm, 3000k

28636	
1lh Medium taklampa
H: 40mm B: 361mm
Färg: Polerad mässing 
Max. Watt: 25W Integrerad LED
LED detaljer: 2250Lm, 3000k

28637	
1lh Medium taklampa
H: 40mm B: 361mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 25W Integrerad LED
LED detaljer: 2250Lm, 3000k

30488	
Mini Taklampa
H: 48mm B: 245mm
Färg: Brons 
Max. Watt: 12W Integrerad LED
LED detaljer: 1080Lm, 3000k

30489	
Mini taklampa
H: 48mm B: 245mm
Färg: Brons 
Max. Watt: 12W Integrerad LED
LED detaljer: 1080Lm, 3000k

30490	
Mini taklampa
H: 48mm B: 245mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 12W Integrerad LED
LED detaljer: 1080Lm, 3000k

30490

28637

30489

28636

30488

28635

NEWTON



53

BATHROOM

IP44 LED

•	passar för korridorer och 
hallar med lågt tak 

•	opalglas
•	medföljer 9W LED GX53 

lampa = 720Lm, 3000k, 
30,000 tim

28629	
1lh Stor taklampa
H: 95mm B: 290mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 1 x 9W LED GX53
IP klassning: IP44

28630	
1lh Stor taklampa
H: 95mm B: 290mm
Färg: Guldfärg 
Max. Watt: 1 x 9W LED GX53
IP klassning: IP44

28631	
1lh Medium taklampa
H: 85mm B: 235mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 1 x 9W LED GX53
IP klassning: IP44

28632	
1lh Medium taklampa
H: 85mm B: 235mm
Färg: Guldfärg
Max. Watt: 1 x 9W LED GX53
IP klassning: IP44

28630

28629

28632

28631

KILTON



BATHROOM

IP44 LED54

•	passar i klassiska och 
moderna interiörer 

•	opaletsad glas kupa

52453	
3lH Taklampa
H: 170mm B: 381mm D: 381mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 3 x 40W E27
IP klassning: IP44

52452	
2lh Taklampa
H: 143mm B: 335mm D: 335mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 2 x 40W E27
IP klassning: IP44

30445	
2lh Taklampa
H: 142mm B: 345mm
Färg: Borstat nickel
Max. Watt: 2 x 40W E27
IP klassning: IP44

52453

52452

30445

BRIAN

BENNINGTON



BATHROOM

IP44 LED55

30458	
2lh Taklampa
H: 136mm B: 327mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 2 x 40W E27
IP klassning: IP44

25583	
2lh Taklampa
H: 100mm B: 356mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 1 x 9W LED GX53 
(inkluderad)
IP klassning: IP44

•	taklampor i olika stilar
•	opalglas kupa

25683	
2lh Taklampa
H: 156mm B: 335mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 2 x 40W E27
IP klassning: IP44

25683

30458

25583

JONES

HARTLEY

BOVEY



56

KÖKSBELYSNING

Köket är oftast hemmets hjärta. Där behövs stark belysning som 
normalt sett kommer från takarmaturer eller under överskåpen, 
men det är dekorativa lampor som förhöjer designen på köket. Deras 
utformning adderar atmosfär till stunderna i köket med avkoppling 
och samvaro. 

Pendellampor är idealiska för köksöar, bord och 
arbetsytor. För rum med högre takhöjd och större 
rymd passar stora ljuskronor väl för att gestalta 
det rätta pampiga intrycket. För mindre kök finns 
dekorativa taklampor med platt profil som skapar 
ett spännande uttryck och samtidigt ger rätt 
arbetsbelysning.



57

VÅRA TIPS

Dekorativ belysning kan användas för att 
framhäva arkitektur och stil i ett rum. 
Distinctive Lighting erbjuder ett stort 
sortiment av traditionella, tidslösa samt 
moderna armaturer. Matcha ytbehandlingen 
till blandare och övriga metalldetaljer i 
rummet för att skapa rätt harmoni eller var 
mer vågad och låt kontraster uttrycka en 
fokuspunkt över en köksö eller arbetsyta. 

UPPHÄNGNING

Hur en grupp pendellampor hängs över 
en köksö eller arbetsyta, i par eller i udda 
antal beror på storleken de tar i anspråk. 
Tänk på att lamporna inte ska skymma 
sikten för de som står runt en köksö. Varje 
utrymme är olika så höjder kan variera, 
men pendellampor bör hänga så att 
lampans botten är 71-86 cm från bänkytan. 
För att bedöma storlek ovan ett köksbord, 

mät bredden och längden på rummet eller 
matsalsutrymmet för att bedömma rätt 
storlek på ljuskronan.

Exempel: 4,26m + 6m = 10.26m välj 
86cm diameter på ljuskrona eller 
pendellampor i grupp 

Botten på ljuskronan ska hänga ca 81-86 cm 
över bordsytan.

71-86cm
4.25m 6m

81-86cm=



58

Modell som visas: 30382



59

•	klassisk globtaklampa
•	två ribbslipade glaskupoler
•	traditionella metalldetaljer

30381	
3lh Taklampa
H: 674mm B: 384mm
Höjdintervall: 789mm - 1703mm
(medföljer: 2 x 152mm & 2 x 
305mm stag.)
Färg: Obehandlad mässing
Max. Watt: 3 x 60W E14

30382	
3lh Taklampa
H: 674mm B: 384mm
Höjdintervall: 789mm - 1703mm
(medföljer: 2 x 152mm & 2 x 
305mm stag.)
Färg: Blank nickel
Max. Watt: 3 x 60W E14

30381

30382

ASTER



60

Modell som visas: 25589



61

•	Victorianskinspirerad 
ljuskrona

•	glober i klarglas 
•	ornament i vintagestil
•	dekorativ takrosett

25590	
3lh Ljuskrona
H: 549mm B: 371mm
Höjdintervall: 711mm - 2235mm
(medföljer: 1524mm kedja.)
Färg: Brons
Max. Watt: 3 x 60W E14

25589	
3lh Ljuskrona
H: 549mm B: 371mm
Höjdintervall: 711mm - 2235mm
(medföljer: 1524mm kedja.)
Färg: Antikbehandlad nickel
Max. Watt: 3 x 60W E14

25592	
4lh Ljuskrona
H: 679mm B: 498mm
Höjdintervall: 832mm - 2356mm
(medföljer: 1524mm kedja)
Färg: Brons 
Max. Watt: 4 x 60W E14

25591	
4lh Ljuskrona
H: 679mm B: 498mm
Höjdintervall: 832mm - 2356mm
(medföljer 1524mm kedja.)
Färg: Antikbehandlad nickel 
Max. Watt: 4 x 60W E14

25590

25589

25592

25591

ADAMS



62

Modell som visas: 30257



63

Montagedetaljer finns både 
i krom och   

sotad mässing

•	minimalistisk skandinavisk 
taklampa

•	integrerad LED
•	val av detaljer i krom eller 

sotad mässing

30256	
Medium LED taklampa
H: 432mm B: 358mm
Höjdintervall: 532mm - 5066mm
(medföljer: 4572mm sladd.)
Färg: Vit
Max. Watt: 14W Integrerad LED
LED detaljer: 1000Lm, 3000k

30257	
Medium LED taklampa
H: 432mm B: 358mm
Höjintervall: 532mm - 5066mm
(medföljer: 4572mm sladd.)
Färg: Svart (vit insida)
Max. Watt: 14W Integrerad LED
LED detaljer: 1000Lm, 3000k

BRYNNE

30256

30257



64

Modell som visas: 18770 



65

•	fransk 1900-tal
•	bistro och café stil
•	höj- och sänkbar taklampa

18770	
1lh Skomakarlampa
H: 230mm B: 370mm
Höjdintervall: 895mm - 1800mm
Färg: Blank nickel
Max. Watt: 1 x 100W E27

18772	
1lh Skomakarlampa
H: 230mm B: 370mm
Höjdintervall: 895mm - 1800mm
Färg: Mörk brons
Max. Watt: 1 x 100W E27

18771	
1lh Skomakarlampa
H: 230mm B: 370mm
Höjdintervall: 895mm - 1800mm
Färg: Brons 
Max. Watt: 1 x 100W E27

18770

18772

18771

PROVENCE



66

•	fransk 1900-tals stil 
•	justerbara leder
•	flexibel för vägg eller tak

27167

27164

27166

27165

27164	
1lh Vägg/taklampa
H: 174mm B: 297mm
Höjdintervall: 535mm - 1235mm
(Varje arm 380mm i längd.)
Färg: Brons 
Max. Watt: 1 x 60W E27

27165	
1lh Vägg/taklampa
H: 174mm B: 297mm
Höjdintervall: 535mm - 1235mm
(Varje arm 380mm i längd)
Färg: Kopparfärg
Max. Watt: 1 x 60W E27

27167	
1lh Vägg/taklampa
H: 174mm B: 297mm
Höjdintervall: 535mm - 1235mm
(Varje arm 380mm i längd..)
Färg: Mörk brons 
Max. Watt: 1 x 60W E27

27166	
1lh Vägg/taklampa
H: 174mm B: 297mm
Höjdintervall: 535mm - 1235mm
(Varje arm 380mm i längd.)
Färg: Blank nickel
Max. Watt: 1 x 60W E27

PROVENCE



67

Tak

Vägg

FLEXIBEL INSTALLATION

PROVENCE



68

27171

27171

27170

•	fransk 1900-tal 
•	bistro och café stil
•	mindre skärm för vägg-och 

bordslampa
•	vägglampa, bords-och 

golvlampa har justerbara leder

27169	
1lh Taklampa
H: 230mm B: 370mm
Höjdintervall: 280mm - 2000mm
(medföljer: 1693mm sladd.)
Färg: Kopparfärg
Max. Watt: 1 x 100W E27

27170	
1lh Vinklingsbar lampa
H: 660mm B: 223mm D: 472mm
Färg: Kopparfärg
Max. Watt: 1 x 60W E27

27171	
1lh Vägglampa
H: 280mm B: 210mm D: 360mm
Färg: Kopparfärg
Max. Watt: 1 x 60W E27

27169

27174	
1lh Bordslampa
H: 600mm B: 210mm D: 210mm
Färg: Kopparfärg
Max. Watt: 1 x 7W LED E14

27174

PROVENCE



69

25188

24993

24996

24990

•	fransk 1900-tal 
•	bistro och café stil 
•	mindre skärm för vägg-och 

bordslampa
•	vägglampa, bords-och 

golvlampa har justerbara leder

24993	
1lh Golvlampa
H: 1650mm B: 343mm D: 580mm
Färg: Brons 
Max. Watt: 1 x 100W E27

24990	
1lh Taklampa
H: 230mm B: 370mm
Höjdintervall: 280mm - 2000mm
medföljer:1693mm sladd.)
Färg: Brons 
Max. Watt: 1 x 100W E27

24996	
1lh Vinklingsbar lampa
H: 660mm B: 223mm D: 472mm
Färg: Brons 
Max. Watt: 1 x 60W E27

25188	
1lh Vägglampa
H: 275mm B: 210mm D: 340mm
Färg: Brons 
Max. Watt: 1 x 60W E27

27173	
1lh Bordslampa
H: 600mm B: 210mm D: 210mm
Färg: Brons 
Max. Watt: 1 x 7W LED E14

27173

PROVENCE



70

24991

24994

24997

25189

•	fransk 1900-tal
•	bistro och café stil
•	mindre skärm för vägg-och 

bordslampa
•	vägglampa, bords-och 

golvlampa har justerbara leder

24994	
1lh Golvlampa
H: 1650mm B: 343mm D: 580mm
Färg: Mörk brons 
Max. Watt: 1 x 100W E27

24991	
1lh Taklampa
H: 230mm B: 370mm
Höjdintervall: 280mm - 2000mm
(medföljer 1693mm sladd)
Färg: Mörk brons 
Max. Watt: 1 x 100W E27

24997	
1lh Vinklingsbar lampa
H: 660mm B: 223mm D: 472mm
Färg: Mörk brons 
Max. Watt: 1 x 60W E27

25189	
1lh Vägglampa
H: 275mm B: 210mm D: 340mm
Färg: Mörk brons 
Max. Watt: 1 x 60W E27

27175	
1lh Bordslampa
H: 600mm B: 210mm D: 210mm
Färg: Mörk brons 
Max. Watt: 1 x 7W LED E14

27175

PROVENCE



71

24992 24995

24998

25190

•	fransk 1900-tal
•	bistro och café stil
•	mindre skärm för vägg-och 

bordslampa
•	vägglampa, bords-och 

golvlampa har justerbara leder

24995	
1lh Golvlampa
H: 1650mm B: 343mm D: 580mm
Färg: Blank Nickel
Max. Watt: 1 x 100W E27

24992	
1lh Taklampa
H: 230mm B: 370mm
Höjdintervall: 280mm - 2000mm
(medföljer: 1693mm sladd.)
Färg: Blank nickel
Max. Watt: 1 x 100W E27

24998	
1lh Vinklingsbar lampa
H: 660mm B: 223mm D: 472mm
Färg: Blank nickel
Max. Watt: 1 x 60W E27

25190	
1lh Vägglampa
H: 275mm B: 210mm D: 340mm
Färg: Blank nickel
Max. Watt: 1 x 60W E27

27176	
1lh Bordslampa
H: 600mm B: 210mm D: 210mm
Färg: Blank nickel
Max. Watt: 1 x 7W LED E14

27176

PROVENCE



72

•	inspirerad av amerikansk 
stallampa

•	retrochic interiörklassiker
•	två nyanser av metall med 

nätskärm 

27801	
3lh Ljuskrona
H: 178mm B: 1016mm D: 254mm
Höjdintervall: 404mm - 1015mm
(medföljer:2 x 152mm & 4 x 
305mm stag.)
Färg: Brun/åldrad mässing 
Max. Watt: 3 x 60W E27

25860	
1lh Taklampa
H: 109mm B: 254mm
Höjdintervall: 337mm - 947mm
(medföljer: 1 x 152mm & 2 x 
305mm stag.)
Färg: Brun/Åldrad mässing 
Max. Watt: 1 x 100W E27

25861	
1lh Taklampa
H: 216mm B: 254mm D: 254mm
Färg: Brun/åldrad mässing
Max. Watt: 1 x 100W E27

RIGBY

27801

25861

25860



73

58135	
1lh Vägglampa
H: 292mm B: 175mm D: 235mm
Färg: Borstat tenn 
Max. Watt: 1 x 60W E27

58136	
1lh Vägglampa
H: 292mm B: 175mm D: 235mm
Färg: Åldrad mässing
Max. Watt: 1 x 60W E27

•	klassisk antik stil
•	smakfull design för varierande 

interiörer 
•	blåsigt klarglas

58141	
1lh Taklampa
H: 217mm B: 127mm
Höjdintervall: 338mm - 1264mm
(Medföljer: 2 x 152mm & 2 x 
305mm stag)
Färg: Bortat tenn 
Max. Watt: 1 x 60W E27

58142	
1lh Taklampa
H: 217mm B: 127mm
Höjdintervall: 338mm - 1264mm
(medföljer 2 x 152mm & 2 x 
305mm stag.)
Färg: Åldrad mässing
Max. Watt: 1 x 60W E27

58135

58141

58142

58136

WAVERLY



74

Modell som visas: 27713



75

•	industridesign
•	pivådetalj för genuin stil 
•	blåsigt klarglas

27711	
3lh Ljuskrona
H: 359mm B: 914mm D: 240mm
Höjdintervall: 578mm - 1492mm
(medföljer: 2 x 152mm and 6 x 
305mm stag.)
Färg: Brons
Max. Watt: 3 x 75W E27

27713	
1lh Stor taklampa
H: 521mm B: 355mm
Höjdintervall: 766mm - 1680mm
(medföljer: 1 x 152mm and 3 x 
305mm stag.)
Färg: Brons
Max. Watt: 1 x 75W E27

27715	
1lh Medium taklampa
H: 359mm B: 240mm
Höjdintervall: 583mm - 1499mm
(medföljer: 1 x 152mm and 3 x 
305mm stag.)
Färg: Brons
Max. Watt: 1 x 75W E27

HOBSON

27715

27713

27711



76

•	industridesign
•	pivådetalj för genuin stil 
•	blåsigt klarglas

27712	
3lh Ljuskrona
H: 359mm B: 914mm D: 240mm
Höjdintervall: 578mm - 1492mm
(medföljer: 2 x 152mm and 6 x 
305mm stag.)
Färg: Matt nickel 
Max. Watt: 3 x 75W E27

27714	
1lh Stor taklampa
H: 521mm B: 355mm
Höjdintervall: 766mm - 1680mm
(medföljer 1 x 152mm and 3 x 
305mm stag.)
Färg: Matt nickel
Max. Watt: 1 x 75W E27

27716	
1lh Medium taklampa
H: 359mm B: 240mm
Höjdintervall: 583mm - 1499mm
(medföljer: 1 x 152mm and 3 x 
305mm stag.)
Finish: Matt nickel 
Max. Watt: 1 x 75W E27

HOBSON

27716

27714

27712



77

25948

25946

25945

25943

•	stor  taklampa i industridesign
•	pivådetalj för genuin stil
•	skärm i prismapressat glas
•	medföljer: 2 x 150mm & 2 x 

300mm stag

25943	
1lh Stor taklampa
H: 406mm W: 457mm
Höjdintervall: 446mm - 1346mm
Färg: Åldrad koppar 
Max. Watt: 1 x 150W E27

25944	
1lh Stor taklampa
H: 406mm B: 457mm
Höjdintervall: 446mm - 1346mm
Finish: Mörkbrons 
Max. Watt: 1 x 150W E27

25945	
1lh Medium taklampa
H: 292mm B: 337mm
Höjdintervall: 370mm - 1270mm
Färg: Åldrad koppar 
Max. Watt: 1 x 150W E27

25946	
1lh Medium taklampa
H: 292mm W: 337mm
Höjdintervall: 370mm - 1270mm
Färg: Mörkbrons 
Max. Watt: 1 x 150W E27

25947	
1lh Extra stor taklampa
H: 495mm B: 603mm
Höjdintervall: 573mm - 1473mm
Färg: Åldrad koppar
Max. Watt: 1 x 200W E27

25948	
1lh Extra stor taklampa
H: 495mm B: 603mm
Höjdintervall: 573mm - 1473mm
Färg: Mörkbrons 
Max. Watt: 1 x 200W E27

25947

25944

HATTERAS BAY



78

Modell som visas: 27836 (visas med ringtillbehör)



79

•	modern tvist på traditionella 
syltburkar

•	kluster taklampa
•	klarglas som visar glödlampan 

vintage LEDlampa med 
glödtråd rekommenderas 

27831	
3lh Taklampa
H: 201mm B: 282mm
Färg: Matt nickel 
Max. Watt: 3 x 60W E27

27833	
1lh Mini taklampa
H: 197mm B: 121mm
Höjdintervall: 253mm - 2870mm
(medföljer: 3000mm sladd.)
Färg: Matt nickel 
Max. Watt: 1 x 60W E27

27834	
1lh Vägglampa
H: 292mm B: 127mm D: 159mm
Färg: Matt nickel 
Max. Watt: 1 x 60W E27

27836	
6lh Ljuskrona
H: 197mm B: 305mm
Höjdintervall: 253mm - 2870mm
(medföljer: 3000mm sladd.)
Färg: Matt nickel 
Max. Watt: 6 x 60W E27

Ringtillbehör medföljer som omsluter 
sladdarna

27835	
3lh Taklampa
H: 197mm B: 216mm
Höjdintervall: 253mm - 2870mm
(medföljer 3000mm sladd.)
Färg: Matt nickel 
Max. Watt: 3 x 60W E27

Ringtillbehör  medföljer som omsluter 
sladdarna

BRINLEY

27831

27835

27834

27833

27836



80

•	modern tvist på traditionella 
syltburkar

•	kluster taklampa
•	klarglas som visar glödlampan 

- vintage LEDlampa med 
glödtråd rekommenderas

27832	
3lh Taklampa
H: 201mm B: 282mm
Färg: Oljad brons 
Max. Watt: 3 x 60W E27

25919	
1lh Mini taklampa
H: 197mm B: 121mm
Höjdintervall: 253mm - 2870mm
(medföljer: 3000mm sladd.)
Färg: Oljad brons 
Max. Watt: 1 x 60W E27

25920	
1lh Vägglampa
H: 292mm B: 127mm D: 159mm
Färg: Oljad brons 
Max. Watt: 1 x 60W E27

25922	
6lh Ljuskrona
H: 197mm B: 305mm
Höjdintervall: 253mm - 2870mm
(medföljer: 3000mm sladd.)
Färg: Oljad brons 
Max. Watt: 6 x 60W E27

Ringtillbehör medföljer som omsluter 
sladdarna

25921	
3lh taklampa
H: 197mm B: 216mm
intervallHöjd: 253mm - 2870mm
(medföljer: 3000mm sladd.)
Färg: Oljad brons 
Max. Watt: 3 x 60W E27

Ringtillbehör medföljer som omsluter 
sladdarna

BRINLEY

27832

25920

25922

25921

25921

visas med ring-
tillbehör

25919



81

•	vintagedetaljer
•	prismapressat glas
•	medföljer: 2 x 300mm & 1 x 

150mm stag

24920

24922

24925

24927

24926

24924

24922	
1lt Medium taklampa
H: 350mm B: 324mm
Höjdintevall: 420mm - 1100mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 1 x 100W E27

24925	
1lh Medium taklampa
H: 356mm B: 324mm
Höjdintervall: 426mm - 1106mm
Färg: Åldrat zink
Max. Watt: 1 x 100W E27

24926	
1lh Medium taklampa
H: 356mm B: 324mm
Höjdintervall: 426mm - 1106mm
Färg: Polerad åldrad nickel 
Max. Watt: 1 x 100W E27

24927	
1lh Medium taklampa
H: 356mm B: 324mm
Höjdintervall: 426mm - 1106mm
Färg: Blank nickel
Max. Watt: 1 x 100W E27

24924	
1lt Medium taklampa
H: 356mm B: 324mm
Höjdintervall: 426mm - 1106mm
Färg: Ljust och mörkt brons 
Max. Watt: 1 x 100W E27

24920	
1lt Mini taklampa
H: 248mm B: 292mm
Höjdintervall: 318mm - 998mm
Färg: Krom 
Max. Watt: 1 x 60W E27

AMELIA



82

Modell som visas: 25656



83

•	elegant ramverk i tidstypisk 
design

•	blåsigt klarglas
•	25656 har en fyrkantskedja

25655	
2lh Taklampa
H: 165mm B: 349mm
Färg: Blank nickel
Max. Watt: 2 x 60W E27

52470	
2lh Taklampa
H: 257mm B: 381mm
Färg: Blank nickel
Max. Watt: 2 x 60W E27

25656	
1lt Medium taklampa
H: 441mm B: 406mm
Höjdintervall: 584mm - 2108mm
(medföljer: 1524mm kedja.)
Färg: Blank nickel
Max. Watt: 1 x 60W E27

25657	
1lh Liten taklampa
H: 305mm B: 203mm
Höjdintervall: 321mm - 1371mm
(medföljer: 3 x 300mm & 1 x 
150mm stag.)
Färg: Blank nickel
Max. Watt: 1 x 60W E27

HARROW

52470

25655

25657

25656



84

Modell som visas: 27691



85

•	retro 1970-tals stil
•	formad stålskärm med 

vitmålad insida och justerbar 
sladd

27690	
1lh Stor taklampa
H: 405mm W: 456mm
Höjdintervall: 457mm - 4778mm
(medföljer: 4572mm sladd.)
Färg: Borstat stål 
Max. Watt: 1 x 100W E27

27691	
1lh Stor taklampa
H: 405mm B: 456mm
Höjdintervall: 457mm - 4778mm
(medföljer: 4572mm sladd.)
Färg: Mörkbrun 
Max. Watt: 1 x 100W E27

24856	
1lh Medium taklampa
H: 266mm B: 254mm
Höjdintervall: 303mm - 4875mm
(medföljer: 4572mm sladd.)
Färg: Borstat stål
Max. Watt: 1 x 60W E27

24854	
1lt Medium taklampa
H: 266mm B: 254mm
Höjdintervall: 303mm - 4875mm
(medföljer: 4572mm sladd.)
Färg: Mörkbrun 
Max. Watt: 1 x 60W E27

24855	
1lh Liten taklampa
H: 244mm B: 179mm
Höjdintervall: 281mm - 4853mm
(medföljer: 4572mm sladd.)
Färg: Borstat stål 
Max. Watt: 1 x 60W E27

24853	
1lh Liten taklampa
H: 244mm B: 179mm
Höjdintervall: 281mm - 4853mm
(medföljer: 4572mm sladd.)
Färg: Mörkbrun
Max. Watt: 1 x 60W E27

BESO

24853

27691

24854

24856

24855

27690



86

Modell som visas: 23454



87

•	inspirerad av industrilampor 
från 1900-talet

•	med antikt spegelglas på 
25717 och 23457

•	LED i vintagestil med glödtråd 
rekommenderas

•	justerbar sladd

23457	
1lh Mini taklampa
H: 92mm B: 302mm
Höjdintervall: 147mm - 4647mm
(medföljer: 4500mm  
justerbar sladd.)
Färg: Borstat brons
Max. Watt: 1 x 60W E27

25717	
1lh Vägglampa
H: 248mm B: 197mm D: 153mm
Färg: Åldrad brons
Max. Watt: 1 x 100W E27

23454	
1lh Mini taklampa
H: 235mm B: 254mm
Höjdintervall: 290mm - 4790mm
(medföljer: 4500mm sladd.)
Färg: Antikbehandlat järn
Max. Watt: 1 x 60W E27

URBAN RENEWAL

25717

25717

23457

23454



88

Modell som visas: 24763



89

•	klassisk amerikansk barlampa
•	medium och trippellampan 

har pressat prismaglas
•	autentiska ornament kröner 

skärmen

24761	
1lt Medium taklampa
H: 292mm B: 343mm
Höjdintervall: 377mm - 1277mm
(medföljer: 2 x 300mm & 2 x 
150mm stag.)
Färg: Oljad brons 
Max. Watt: 1 x 60W E27

24759	
1lh Mini taklampa
H: 229mm B: 203mm
Höjdintervall: 314mm - 1214mm
(medföljer: 2 x 300mm & 2 x 
150mm stag.)
Färg: Oljad brons 
Max. Watt: 1 x 60W E27

24763	
3lh Trippelljuskrona
H: 587mm B: 1334mm D: 330mm
Höjdintervall: 730mm - 1984mm
(medföljer: 4 x 150mm stag och 4 
x 300mm stag.)
Färg: Oljad brons 
Max. Watt: 3 x 60W E27

EMERY

24763

24759

24761



90

•	klassisk amerikansk barlampa
•	medium och trippellampan 

har pressat prismaglas
•	autentiska ornament kröner 

skärmen

27152	
1lh Medium taklampa
H: 292mm B: 343mm
Höjdintervall: 377mm - 1277mm
(medföljer: 2 x 150mm stag and 2 
x 300mm stag.)
Färg: Åldrat brons 
Max. Watt: 1 x 60W E27

27151	
1lh Mini taklampa
H: 229mm B: 203mm
Höjdintervall: 314mm - 1214mm
(medföljer: 2 x 150mm stag and 2 
x 300mm stag.)
Färg: Åldrat brons 
Max. Watt: 1 x 60W E27

27153	
3lh Trippelljuskrona
H: 587mm B: 1334mm D: 330mm
Höjdintervall: 730mm - 1984mm
(medföljer: 4 x 150mm stag och 4 
x 300mm stag.)
Färg: Åldrat brons 
Max. Watt: 3 x 60W E27

EMERY

27151

27152

27153



91

•	klassisk amerikansk barlampa
•	medium och trippellampan 

har pressat prismaglas
•	autentiska ornament kröner 

skärmen

24760	
1lh Medium taklampa
H: 292mm B: 343mm
Höjdintervall: 377mm - 1277mm
(medföljer: 2 x 300mm & 2 x 
150mm stag.)
Färg: Blank nickel
Max. Watt: 1 x 60W E27

24758	
1lt Mini taklampa
H: 229mm B: 203mm
Höjdintervall: 314mm - 1214mm
(medföljer: 2 x 300mm & 2 x 
150mm stag.)
Färg: Blank nickel
Max. Watt: 1 x 60W E27

24762	
3lh Trippelljuskrona
H: 587mm B: 1334mm D: 330mm
Höjdintervall: 730mm - 1984mm
(Supplied with 4 x 150mm stag 
och 4 x 300mm stag.)
Färg: Blank nickel
Max. Watt: 3 x 60W E27

EMERY

24762

24758

24760



92

•	kombination av modern och 
traditionell amerikansk stil

•	vintage LEDlampa med 
glödtråd rekommenderas

•	blåsigt klarglas

58293	
3lh Taklampa
H: 302mm B: 406mm
Färg: Borstad nickel 
Max. Watt: 3 x 60W E27

58294	
1lh Taklampa
H: 248mm B: 305mm
Färg: Borstad nickel 
Max. Watt: 1 x 60W E27

58292	
3lh Ljuskrona
H: 552mm B: 965mm D:254mm
Höjdintervall: 628mm - 1884mm
(medföljer: 1219mm kedja.)
Färg: Borstad nickel 
Max. Watt: 3 x 60W E27

TRILOGY

58293

58292

58294



93

•	kombination av modern och 
traditionell amerikansk stil

•	vintage LEDlampa med 
glödtråd rekommenderas

•	blåsigt klarglas

58311	
2lh Taklampa
H: 147mm B: 305mm
Färg: Borstad nickel 
Max. Watt: 2 x 60W E27

58313	
3lh Taklampa
H: 180mm B: 406mm
Färg: Borstad nickel 
Max. Watt: 3 x 60W E27

58290	
1lh Taklampa
H: 241mm B: 199mm D: 225mm
Färg: Borstad nickel 
Max. Watt: 1 x 60W E27

58291	
3lh Ljuskrona
H: 422mm B: 560mm
Höjdintervall: 531mm - 1795mm
(medföljer: 1219mm kedja.)
Färg: Borstad nickel 
Max. Watt: 3 x 60W E27

TRILOGY

58313

58291

58311

58290



94

INDEX

18766	   43

18767	   43

18768	   25

18770	   65

18771	   65

18772	   65

18952	   25

18977	   13

22523	   46

22528	   46

22535	   46

22536	   46

22559	   47

22564	   47

22571	   47

22572	   47

23454	   87

23457	   87

23771	   45

23776	   45

23783	   45

23784	   45

23789	   49

23790	   49

23841	   49

23842	   49

23843	   49

23844	   49

24758	   91

24759	   89

24760	   91

24761	   89

24762	   91

24763	   89

24853	   85

24854	   85

24855	   85

24856	   85

24920	   81

24922	   81

24924	   81

24925	   81

24926	   81

24927	   81

24990	   69

24991	   70

24992	   71

24993	   69

24994	   70

24995	   71

24996	   69

24997	   70

24998	   71

25188	   69

25189	   70

25190	   71

25583	   55

25589	   61

25590	   61

25591	   61

25592	   61

25622	   31

25623	   31

25624	   31

25625	   31

25655	   83

25656	   83

25657	   83

25666	   41

25667	   41

25668	   41

25683	   55

25684	   25

25699	   19

25700	   19

25701	   19

25702	   19

25703	   19

25717	   87

25860	   72

25861	   72

25919	   80

25920	   80

25921	   80

25922	   80

25932	   8

25933	   9

25934	   8

25935	   9

25943	   77

25944	   77

25945	   77

25946	   77

25947	   77

25948	   77

27151	   90

27152	   90

27153	   90

27164	   66

27165	   66

27166	   66

27167	   66

27169	   68

27170	   68

27171	   68

27173	   69

27174	   68, 69, 70, 

71

27175	   70

27176	   71

27684	   13

27685	   13

27690	   85

27691	   85

27711	   75

27712	   76

27713	   75

27714	   76

27715	   75

27716	   76

27735	   19

27754	   37

27755	   37

27756	   37

27795	   39

27796	   39

27801	   72

27831	   79

27832	   80

27833	   79

27834	   79

27835	   79

27836	   79

27848	   34

27849	   34

27850	   34

27851	   34

27882	   16

27883	   16

27884	   16

27885	   16

28624	   17

28629	   53

28630	   53

28631	   53

28632	   53

28633	   15

28634	   15



INDEX

28635	   52

28636	   52

28637	   52

30222	   17

30224	   17

30227	   39

30230	   28

30231	   28

30256	   63

30257	   63

30381	   59

30382	   59

30389	   8

30445	   54

30458	   55

30488	   52

30489	   52

30490	   52

31241	   8

52452	   54

52453	   54

52470	   83

52522	   25

52593	   21

52594	   20

52595	   20

52596	   21

52597	   21

58109	   10

58110	   10

58135	   73

58136	   73

58141	   73

58142	   73

58155	   32

58156	   32

58157	   32

58158	   32

58178	   27

58179	   26

58180	   27

58181	   26

58182	   27

58183	   26

58209	   50

58210	   50

58211	   50

58212	   50

58213	   51

58214	   51

58215	   51

58216	   51

58219	   35

58220	   35

58221	   35

58222	   35

58230	   33

58231	   33

58232	   33

58233	   33

58246	   39

58252	   22

58253	   23

58254	   22

58255	   23

58256	   22

58257	   23

58263	   38

58264	   38

58265	   38

58275	   11

58276	   11

58281	   29

58282	   29

58283	   29

58284	   29

58290	   93

58291	   93

58292	   92

58293	   92

58294	   92

58306	   51

58307	   50

58311	   93

58313	   93

Adams	   61

Addislade	   31

Alice	   28

Amelia	   81

Aretha	   10

Ash	   35

Aster	   59

Autumn	   38

Bandon	   43

Bennington	   54

Beso	   85

Bovey	   55

Brian	   54

Brinley	   79-80

Brynne	   63

Burwell	   25

Chester	   33

Clifton	   8, 9

Coquet	   41

Digit	   26-27

Eden	   39

Emery	   89-91

Frogmore	   37

Gabriel	   22-23

Harbour	   20-21

Harbourne	   25

Harrow	   83

Hartley	   25, 55

Hatteras Bay          77

Hobson	   75-76

Jones	   55

Kielder	   13

Kilton	   53

Langden	   45-47

Liffey	   16

Longford	   19

Misty	   29

Mozart	   32

Newton	   52

Orwell	   49

Poulter	   17

Provence	   65- 71

Rigby	   72

Risedale	   34

Rod	   11

Tempest	   25

Trilogy	   92-93

Truro	   43, 45-47

Urban Renewal      87

Wansbeck	   45-47

Waverly	   73

Witham	   13

Wraysbury	   15



www.badex.se
info@badex.se - Tel: 08-644 05 60

Katalogversion 1


